CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

_____________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2024
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 11/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

CONTRATADO: MAXX TELECOM ISP LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 26.375.354/0001-04

OBJETO: Contratação de empresa de telecomunicações para a prestação de para acesso à

Internet via fibra óptica com IP válido, prazo contratual de 12 meses

VALOR TOTAL: R$ 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais)

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.40.00.00 – Serviços de tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 12 meses.

FUNDAMENTO: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.

FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 30 de julho de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

MAXX TELECOM ISP LTDA
CONTRATADO